YnpasrieHne No on3n4eCKonN KynbType 1 CropTy
AAMUHUCTPaLMM MuacckKoro ropoAckoro okpyra

(YnpasneHvne ®KuC MICO)
NMPNKA3

Ngn

O NPUCBOEHUMN 1 NOATBEPXKAEHNN
CMOPTMBHbIX Pa3psaoB

B cootBetcTBMM C NonoxeHneM 0 EAMHOIN BCEPOCCUIACKOI CMOPTUBHOIA Knaccutbukauum,
YTBEPXAEHHbIM MprkasoM MuHucTepcTsa cnopta Poccuiickoin ®epepaumm ot 20.02.2017 r. Ne 108
(3apeructpmpoaH MwuHuCTEpCTBOM tOCTMUMKM  Poccuiickon  Pefepaummn ot 21.03.2017 .,
PerncTpaumoHHblin  Homep Ne  46058), Ha OCHOBaHWWM MpPeACTaB/EHHbIX  [LOKYMEHTOB,
NMOATBEPXKAAOLLMX BbINOMHEHME HOPM K TpeboBaHuii EBCK,

MPNKA3BIBAKO:

1 TlpuceounTs:

Ne log HanmeHoBaHuWe
nn 1o poxzaeHnsA Bup cnopra yypenageHus
1 2 3 4 5
Il cnopTUBHbLIN pa3psag
KOHbKOBEXHb I
1. Huknhopos AmnTpuia 2010 cropt MBY «CLLUOP «CtapT»
(LwopT-TpEK)
2. YcaueB AnekcaHap 2007 JIbXKHbIE TOHKM MBY «CLLIOP Ne 4»
3. Arapkos ["puropuii 2008 J1bDXHbIE TOHKK MBY «CLLUOP Ne 4»
4. KHsazeBa [apba 2010 KOHbgggs;KHbM MBY «CLUOP Ne 4»
5. JlncnuknHa AHHa 2010 KOHbgnOSS;KHbM MBY «CLLOP Ne 4»
6.  CaseHKo Mbs 2007 KOHbKOO®XHbIM MBY «CLLIOP Ne 4»
cnopt
7. BoitHoBa AHrenvnHa 2005 J1érkas atnetmnka MBY «CLUOP»
8. Ko3nosa Japba 2009 J1érkaa aTneTuka MBY «CLUOP»
9. KyctoB AHTOH 2008 J1érkas atneTuka MBY «CLLOP»
10. CyxaHoB Wnba 2006 J1érkas atneTuka MBY «CLLOP»
11.  CkonuoBa EkatepuHa 2001 "mpeBoli cnopt FBMNOY «MI'PK»
PyKonalLHbIi 000 «boliLoBcKuiA Knyo

12. BenukoB CeméH 2008 6oii «KOA3i



2 3 4 5
PykonatuHbIi 00O «bolyoBCKMiA KNyo

"'yceB Makcum 2008 60i «Konn3aeii»

o PykonatuHbIi 00O «boyoBCKMiA KNyo
Jlapenies Araper 2007 ’ 6ol ««K01L1|'|/|3e171» d
Bacu/ibeB AHaTOMMiA 1959 Cnopt cnenbix  YPOOO dCO «Depepayms

(waLkm)
CNOPTMBHbIN paspsf

cropTa Crenbix»
1

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

["aHneBa KceHus 2008 J1érkasa aTneTuka MBY «CLUOP»
MakapoBa KpuctuHa 2008 J1érkas atneTvka MBY «CLLUOP»
CkypuxuHa KceHus 2008 J1érkas atneTuka MBY «CLLUOP»
Ycuenémos Erop 2007 J1érkas atneTvka MBY «CLLUOP»
®posnosa NonnHa 2006 Jérkasa atneTvka MBY «CLUOP»
lyykos AdaHuunn 2008 JIbDKHbIE TOHKN MBY «CLLUOP Ne 4»
ConoBbéBa Buktopus 2007 JIb>KHbIE TOHKM MBY «CLUOP Ne 4»
KosblpeB AnekcaHap 2006 JIbI>XHble TOHKMK MBY «CLLUOP Ne 4»
YTKuHa Mapus 2010 KO”"(':‘HOSS;K”““ MBY «CLLIOP No 4»
Ocwunosa Bapsapa 2012 KOHbgnogg:(Hbm MBY «CLLUOP Ne 4»
"aBproLLKMHa MpurHa 2012 KOHbgnogS:KHblm MBY «CLLUOP Ne 4»
Ps3aHOB ApTéM 2008 Ko”bgﬁgg:‘”bm MBY «CLLIOP No 4»
BeTOLKMH dunmnn 2012 KOHBKOGXKHbI MBY «CLUOP Ne 4»
crnopt

JNeHew, AnekcaHap 2010 NnaBaHWe MBY «CLLOP Ne 4»
KpyTtonanos AemMbsaH 2009 NnaBaHKe MBY «CLLUOP Ne 4»
Opnoe CtenaH 2011 NnaBaHWe MBY «CLLUOP Ne 4»
KopoTkos Knpwunn 2010 lNnaBaHve MBY «CLLUOP Ne 4»
Na3apes Masen 2010 MnasaHve MBY «CLLUOP Ne 4»
Boiiuesckuii Erop 2005 ;fn"éiﬂiz MBY «CLLIOP Ne 4»
MoKpyLWKWH AMUTpuii 2005 ;:'n»e(iai’; MBY «CLLUOP Ne 4»
Konocos CedATocnas 2010 BuatnoH MBY «CLUOP Ne 4»
3a6apHast Japss 2006 C”%F/’;ﬂ;“ﬂb'“ MBY «CLLIOP «BepTuKaib»
ConeHko [apbs 2007 CropTuBHbI/ MBY «CLLOP «BepTunkanb»

Typu3m



24.

25.

26.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

2

BaiikoBa AnekcaHapa
AmunTpresa AHHa

CnaBkoB AMUTpWil

Cyposuesa Onbra

["opavHa EnnsaseTa

[y6posurHa Japba

MepkynbeBa ApnHa
basHoBa AneHa
LLIepcTHeBa Mapus
banaknHa [dapbs
MukptokoBa AHacTacus
HauunbynuHa Tamcus
AbaynunHa Tancus
["nywkoBa BepoHuKa
MoTtaknHa Banepus
Xnbi3oBa ApyHa
AnexvHa [apba
3BepeBa AfvHa
CntocapeHko dapba
MonywknHa Annca
['yTapoBa BacunvHa
I"pywnHa Bacununca
BecneHeBa ApnHa
Byraesa Cofbs

AHcnyk Buktopusa

3
2006

2008

2009

4

CnopTMBHbIN
TYpU3M
CnopTMBHbIN
TypuV3Mm
CnopTuBHbIN
Typu3m

| FOHOLLIECKWIA pa3psig

2012

2014

2012

[MnaBaHue

Xy[L0XeCTBeHHas
rMMHacTUKa
Xy[L0XeCTBeHHas
rMMHaCTUKa

Il toHOLeCKnIA paspsf

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2015

2013

2011

2011

2012

2013

2011

2012

2012

2012

Xy[L0XeCTBeHHas
rMMHaCTUNKa
Xy[oXKeCcTBeHHas
rMMHacTUKa
Xy[0XecTBeHHas
rMMHaCTUKa
Xy[0XecTBeHHasA
rMMHaCcTNKa
Xy[0XKecTBeHHas
rMMHacTuKa
Xy[L0XeCTBeHHas
rMMHaCcTNKa
Xy[oXKeCcTBeHHas
rMMHacTuKa
Xy[oXKecTBeEHHas
rMMHacTuKa
Xy[L0XeCTBeHHas
rMMHacTUKa
Xy[oXKecTBeHHas
rMMHacTuKa

lMnaBaHWe
YUup cnopt
YUump cnopt
Uup cnopt
Uunp cnopt
YUup cnopt
Yup cnopt
YUump cnopt

YUnp cnopt

5

MBY «CLLUOP «BepTukanb»
MBY «CLLUOP «BepTunkanb»

MBY «CLUOP «BepTukasb»

MAQY «MCOLL Ne 20»

CTyamst Xy[0XKeCTBEHHOM
FMMHACTUKKN «DCTeNb»
CTyansa XyOoXecTBEHHOM
FMMHACTUKN «ICTENb»

CTyamsa Xy[oXecTBEHHOM
FMMHACTUKU «ICTeNb»
CTyans Xyo0oXecTBEHHOM
FMMHACTUKU «3CTeNb»
CTyansa XyOoXecTBEHHOW
FMMHACTUKU «ICTeNb»
CTyansa XyOoXecTBEHHOW
FMMHACTUKU «ICTeNb»
CTyansa XyooXecTBEHHOM
FMMHACTUKN «IOCTENb»
CTyans Xyo0oXecTBeHHOM
FMMHACTUKU «ICTeNb»
CTyansa Xya0XeCcTBEHHOM
FMMHACTUKN «SCTeNb»
CTyansa Xyn0XeCcTBEHHOM
FMMHACTUKN «SCTeNb»
CTyansa Xya0XeCcTBEHHOM
FMMHACTUKKN «DCTeNb»
CTyansa Xyn0XeCcTBEHHOM
FMMHACTUKN «DCTeNb»

MAQOY «MCOLL Ne 20»

MIOO «®depepaums ump
cnopTa v YAPAUgUHra»
MITOO «®depnepaums ump
cnopTa v YAPAUgUHra»
MIOO «®defepauns ump
cnopTa v YAPAUAUHra»
MIOO «®depnepaums ump
cnopTa n YNpanguHra»
MIOO «®epgepauns ump
cnopTa v YAPAUgUHra»
MIOO «®epepauma ump
cnopTta v YAPAUgUHra»
MIOO «®epgepauns ump
cnopTa u YNpAnLUHra»
MITOO «®depnepaums ump
cnopTa v YAPAUGUHra»



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

10.

12.

13.

14.

2

UymakoBa AHrennHa
CrtynHukoBa Mapus
®puseH Japba
Konombiuesa Codms
Cawmotinioa Amanns
[JaBblgeHKo Anunca

' ny>kHeBa EKaTepuHa
MocaxkeHHMKoBa KceHus
MegaBeaesa AnekcaHgpa
NanTeBa Maiist
3agopoxkHaa Kunpa

BbonbluakoBa XKaHHa

MepalLeHKo AHacTacus
XaiipoBa AnvHa
ManxacaH Huka
boposkoBa Tancus
3Be3avHa BukTopusa
Jonrux JapnHa
CymeHkoBa KpuctuHa
CepryHuHa Huka
JKakmxkaHoBa AcMuHa
BypHyuaH AHa
JeMnHa BukTtopus
XBaH [apvHa
AbpamoBa KceHus

3acosuHa Cogbs

3
2012

2013

2012

2012

2012

2013

2013

2013

2011

2013

2010

2012

2016

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2015

2016

2015

2016

2015

2016

2016

4

Yup cnopt
Yup cnopt
Unp cnopt
Ynp cnopt
Yup cnopt
YUump cnopt
Unp cnopt
Yup cnopt
Uup cnopt
Uump cnopT
Yup cnopt

Yup cnopt

111 toHoLwecKunin paspsag,

Xy[O0XecTBeHHas
r’MMHaCTUKa
Xy[O0XecTBEHHasA
r’MMHaCTUKa
Xy[0oXKeCcTBeHHas
rMMHaCTUKa
Xy[0oXKeCTBEHHasA
rMMHaCTUKa
Xy[0XecTBEHHasA
rMMHaCTUKa
Xy[0XKeCTBEHHasA
rMMHacTUKa
Xy[0XKecTBeHHas
r’MMHaCTUKa
Xy[O0XecTBeHHas
rMMHaCTUKa
Xy[oXKeCcTBeEHHas
rMMHaCTUKa
Xy[0XKeCcTBeEHHas
rMMHaCTUKa
Xy[0XecTBeHHas
r’MMHaCTUKa
Xy[O0XecTBeHHas
rMMHacTuKa
Xy[oXKecTBeHHas
rMMHacTuKa
Xy[0XKecTBeHHas
r’MMHacTUKa

5

MITOO «®Pepepaumsa ump
cnopTa v YNPAUGUHTa»
MIOO «®depnepaums ump
cnopTa v YNPAUGUHTa»
MIOO «®depfepauns ymp
crnopTa v YNPUANHra»
MIOO «®epepaums ump
cnopTa v YAPAUGUHra»
MIOO «®Pepepaumsa vmp
crnopTa v YapavMauHrar»
MIOO «®epaepauus ump
cnopTa v YAPAUGUHra»
MIOO «®depaepaums ump
cnopTa v YApUANHra»
MIOO «®epgepauus ump
cnopTa v YAPAUGUHTa»
MIOO «®Pepepaumsa ymp
cnopTta v YMpanguHra»
MITOO «®depaepaLms ump
cnopTa v YAPAUGUHra»
MITOO «®Pepepaumsa ump
crnopTa v YApUANHra»
MIOO «®epgepauus ump
cnopTta v YMpanguHra»

CTyans XyO0XeCcTBEHHOW
FMMHACTUKU «ICTeMb»
CTyans XynoXeCcTBEHHOM
FMMHACTUKKN «3CTeMb»
CTyams XyOo0oXeCcTBEHHOM
FMMHACTUKU «3CTeNb»
CTyansa Xya0XeCcTBEHHOM
FMMHACTUKU «ICTeNb»
CTyansa Xyo0XeCcTBEHHOW
FMMHACTUKKN «3CTeMb»
CTyans XyOoXecTBeHHOW
FMMHACTUKN «ICTENMb»
CTyams XyO0XeCTBEHHOW
FMMHACTUKU «ICTeMb»
CTyama Xy[0oXKecTBEHHOM
FMMHACTUKN «ICTENb»
CTyansa Xyo0XecTBeHHOW
FMMMHACTUKN «IOCTENMb»
CTyansa XynoXeCcTBEHHOM
FMMHACTUKU «ICTeNb»
CTyans Xy[o0oXeCcTBEHHOM
FMMHACTUKU «ICTE/Nb»
CTyans Xyn0XeCcTBEHHOM
FMMHACTUKU «IOCTENb»
CTyamsa XyO0oXeCcTBEHHOM
FMMHACTUKU «ICTeNb»
CTyans Xyo0oXecTBeHHOW
FMMMHACTUKN «3CTESMb»



1 2

15. HecyacTHas AHa
16.  Cawmoiinosa KpucTtuHa
17.  ®omuHa Knpa

18. CblueBa EnunzaseTta

2.  KOHTpOnb NCNONHEHMS HACTOSLLIEr0 NpuKasa OCTaB/sH 3a COOOM.

HayanbHUK

Kotosa Hatanba BragymuposHa
55.06-06

2014

2012

2013

2014

4

Yup cnopt
YUup cnopt
Uup cnopt

Ynp cnopt

5

MITOO «®Pepfepauns ump
cnopTa v YAPANAUHIa»
MIOO «®Pepepaumsa ump
crnopTa v YAPANAUHIa»
MIOO «®Pepepaumsa ump
cnopTa v YAPAUGUHra»
MIOO «®epaepauns ump
cnopTa v YNPANLMHIa»



